
番号 支　出　日 支出項目 支　出　先 支出内容 支出金額 支出累計

1 平成29年4月17日 広報費 ㈲ノーム ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｻｰﾊﾞｰ代4月分（7,560円×50%） 3,780 3,780

2 平成29年5月1日 資料作成費 100満ﾎﾞﾙﾄｱﾋﾟﾀ砺波店 ﾌﾟﾘﾝﾀｰｲﾝｸ及び用紙購入費 6,891 10,671

3 平成29年5月9日 事務所費 ふたせ 感熱ロール購入費 1,728 12,399

4 平成29年5月17日 広報費 ㈲ノーム ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｻｰﾊﾞｰ代5月分（7,560円×50%） 3,780 16,179

5 平成29年5月29日 資料購入費 ㈱ぎょうせい 月刊「ｶﾞﾊﾞﾅﾝｽ」購読料（4～11月分） 8,208 24,387

6 平成29年5月29日 資料購入費 ㈱富山県市町村新聞社 富山県市町村新聞購読料（4～9月分） 6,000 30,387

7 平成29年6月19日 広報費 ㈲ノーム
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｻｰﾊﾞｰ代6月分（7,560円×50%）
ﾄﾞﾒｲﾝ年間管理費（4～11月分、7,200円） 10,980 41,367

8 平成29年6月26日 広報費 相互企画印刷㈱ 議員レポートNo19作成費（2,000部） 142,560 183,927

9 平成29年6月26日 広報費 相互企画印刷㈱ 市政報告会拡大資料作成費 19,440 203,367

10 平成29年6月27日 広報費 ㈱ﾀｲｱﾝ板金工業 市政報告会用資料コピー代（6月開催4か所分） 21,330 224,697

11 平成29年7月18日 広報費 ㈲ノーム ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｻｰﾊﾞｰ代7月分（7,560円×50%） 3,780 228,477

12 平成29年7月19日 広報費 相互企画印刷㈱ 市政報告会リーフレット作成費 25,920 254,397

13 平成29年7月20日 事務所費 100満ﾎﾞﾙﾄｱﾋﾟﾀ砺波店 プリンター用インク代 7,143 261,540

14 平成29年8月1日 広報費 土合自治会 土合地区市政報告会 会場（公民館）使用料 1,000 262,540

15 平成29年8月4日 広報費 ㈱ﾀｲｱﾝ板金工業 土合地区市政報告会 資料のコピー代（7枚×50部） 9,180 271,720

16 平成29年8月17日 広報費 ㈲ノーム ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｻｰﾊﾞｰ代8月分（7,560円×50%） 3,780 275,500

17 平成29年9月16日 事務所費 ミーツ中田アルビス店 文具（ファイルケース等） 864 276,364

18 平成29年9月19日 広報費 ㈲ノーム ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｻｰﾊﾞｰ代9月分（7,560円×50%） 3,780 280,144

19 平成29年9月22日 事務所費 ふたせ 文具（ｶﾞﾁｬｸﾘｯﾌﾟ、替えﾃｰﾌﾟ、ﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝ等） 5,950 286,094

20 平成29年9月25日 事務所費 ミーツ中田アルビス店 文具（テープのり等） 1,080 287,174

21 平成29年9月28日 広報費 いみず野農業協同組合 市政報告会（8月1日土合公民館）でのお茶代 2,880 290,054

22 平成29年10月4日 広報費 ㈲ノーム ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ更新代金（19,440円×50％） 9,720 299,774

23 平成29年10月5日 事務所費 ふたせ 文具（インクカートリッジ等） 7,668 307,442

24 平成29年10月17日 広報費 ㈲ノーム ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｻｰﾊﾞｰ代10月分（7,560円×50％） 3,780 311,222

25 平成29年10月30日 事務所費 100満ﾎﾞﾙﾄｱﾋﾟﾀ砺波店 インク代 10,690 321,912

26 平成29年11月17日 広報費 ㈲ノーム ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｻｰﾊﾞｰ代11月分（7,560円×50％） 3,780 325,692

27 平成29年12月9日 事務所費 ふたせ 文具（紙ラベル） 2,268 327,960

28 平成29年12月18日 広報費 ㈲ノーム ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｻｰﾊﾞｰ代12月分（7,560円×50％） 3,780 331,740

29 平成29年12月26日 要請・陳情活動費 JR西日本旅客鉄道㈱
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（1/26東京→富
山）

12,210 343,950

30 平成29年12月30日 資料購入費 文苑堂書店小杉店 書籍「地方議員を問う」購入費 1,728 345,678

31 平成30年1月17日 広報費 ㈲ノーム ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｻｰﾊﾞｰ代1月分（7,560円×50％） 3,780 349,458

32 平成30年1月22日 要請・陳情活動費 ㈱一休
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る宿泊費（1/24） 11,650 361,108
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33 平成30年1月22日 要請・陳情活動費 ㈱一休
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る宿泊費（1/25） 11,020 372,128

34 平成30年1月24日 要請・陳情活動費 Bar&Restaurant Roots 富山県選出国会議員への要請・陳情活動に係る懇談会費 5,000 377,128

35 平成30年1月24日 要請・陳情活動費 東京地下鉄㈱
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る宿泊費（上野→溜池山
王）

195 377,323

36 平成30年1月24日 要請・陳情活動費 相模鉄道㈱
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る宿泊費（横浜→大和） 516 377,839

37 平成30年1月25日 要請・陳情活動費 JR東日本
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る宿泊費（東京→横浜） 464 378,303

38 平成30年1月24日 要請・陳情活動費 丸井自動車㈱他
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る宿泊費（1/24タクシー代） 802 379,105

39 平成30年1月25日 要請・陳情活動費 国際自動車㈱他
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る宿泊費（1/25タクシー） 1,419 380,524

40 平成30年1月26日 要請・陳情活動費 ㈱米田 大和市での行政視察に係る視察土産代 477 381,001

41 平成30年1月29日 要請・陳情活動費 ㈲斗々庵 二俣屋 要請・陳情先及び研修講師への土産代 3,000 384,001

42 平成30年2月8日 広報費 ㈲ノーム ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ修正代（5,400円×50％） 2,700 386,701

43 平成30年2月15日 事務所費 ふたせ 文具 4,449 391,150

44 平成30年2月19日 広報費 ㈲ノーム ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｻｰﾊﾞｰ代2月分（7,560円×50％） 3,780 394,930

45 平成30年2月20日 資料購入費 ㈱富山県市町村新聞社 市町村新聞購読料（10月～3月分） 6,000 400,930

46 平成30年3月7日 事務所費 ふたせ 文具（インクカートリッジ、テープ、のり等） 12,819 413,749

47 平成30年3月19日 広報費 ㈲ノーム ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｻｰﾊﾞｰ代3月分（7,560円×50％） 3,780 417,529

48 平成30年3月24日 広報費 射水ケーブルネットワーク㈱ インターネット使用料（年額56,748円×50％） 28,374 445,903
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